
OC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov. Proveedor Unidad Responsable No. Req. Comprador Grupo Modalidad Ordenado
2468 27-3-3550 01/07/2016 06/06/2016 7838 RUEDA DIAZ GERARDO 8021 U DE SERVICIOS GENER 2254 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 253,595.72$
2472 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2328 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 542,788.27$
2473 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2329 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 350,971.92$
2474 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2330 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 72,168.26$
2475 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2331 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 805,276.97$
2476 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2332 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 570,667.60$
2477 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2333 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 8,158.68$
2478 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2334 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 9,974.34$
2479 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2352 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 8,606.70$
2480 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2354 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 6,421.62$
2481 27-1-2610 01/07/2016 23/06/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2372 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 206,550.00$
2484 14-2-3390 01/07/2016 21/06/2016 6321 CMN IMAGEN DIAGNOSTICA, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 2396 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 1,422,055.02$
2495 18-7-2820 04/07/2016 27/06/2016 5163 SECRETARIA DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 8701 DESP COMISARIA SEG C 1356 Mario Lopez Santiago VESTUARIO Y EQUIPO Adjudicación Directa 1,651,946.59$
2496 18-7-3340 04/07/2016 28/04/2016 7894 CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA 8701 DESP COMISARIA SEG C 1443 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 720,000.00$
2520 27-3-2960 01/07/2016 06/06/2016 7202 ELASTOMEROS MUNDIALES, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2126 Mario Lopez Santiago REFACC. AUTOMOTRICES TSA (ACEITES Y LUB ) Adjudicación Directa 77,380.75$
2523 20-1-2140 01/07/2016 25/05/2016 8179 LIZAOLA CAMARENA CHRISTIAN MARIA ELENA 7560 PROT CIVIL Y BOMB 2067 Mario Lopez Santiago CONSUMIBLES DE COMPUTO Adjudicación Directa 19,875.79$
2524 16-4-3470 01/07/2016 23/06/2016 6562 BR QUIMICA, S.A. DE C.V. 7851 MUSEOS C CULTURALES 2499 Mario Lopez Santiago FLETES Y ACARREOS Adjudicación Directa 12,296.00$
2537 14-2-3390 01/07/2016 24/06/2016 8029 MAS INFORMACION CON MAS BENEFICIOS, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 2530 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 40,600.00$
2571 18-4-3390 04/07/2016 24/06/2016 8210 GEA GRUPO DE ECONOMISTAS Y ASOCIADOS, S.C. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2298 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 139,200.00$
2573 34-1-3820 04/07/2016 24/05/2016 2775 DESARROLLOS VISUALES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 7201 DESPACHO DEL PRES 2083 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 62,866.20$
2608 34-1-3310 08/07/2016 04/07/2016 7965 CONSORCIO GLOBAL LABORAL, S.C. 7301 DESPACHO SIND 2574 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
2609 34-1-3310 08/07/2016 04/07/2016 7914 TIRADO GUTIERREZ JOSE DE JESUS 7301 DESPACHO SIND 2638 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
2610 27-1-2610 08/07/2016 30/06/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2418 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 464,265.59$
2611 27-1-2610 08/07/2016 30/06/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2422 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 82,832.67$
2612 27-1-2610 08/07/2016 30/06/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2419 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 300,617.49$
2613 27-1-2610 08/07/2016 30/06/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2423 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 471,236.93$
2614 27-1-2610 08/07/2016 30/06/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2424 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 369,694.33$
2616 16-2-3820 08/07/2016 23/06/2016 7033 SANCHEZ GONZALEZ JOSE DE JESUS 7850 DIR. DE CULTURA 2213 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,800.00$
2617 25-2-2710 08/07/2016 23/06/2016 6530 GRUPPO GERITEX, S.A. DE C.V. 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 1688 Mario Lopez Santiago VESTUARIO Y EQUIPO Adjudicación Directa 23,861.20$
2620 32-1-3820 08/07/2016 15/06/2016 1381 MACA, S.A. DE C.V. 8051 U DESEMPEÑO Y CAP 2274 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 37,400.00$
2630 29-1-5910 08/07/2016 15/06/2016 6070 CONNECT ADVANCE, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 1961 Mario Lopez Santiago SOFTWARE Adjudicación Directa 130,000.00$
2631 34-1-3310 08/07/2016 04/07/2016 8219 BAROCIO & RODRIGUEZ ABOGADOS, S.C. 7301 DESPACHO SIND 2576 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 92,800.00$
2632 34-1-3310 08/07/2016 04/07/2016 4868 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION LEGAL S.C. 7301 DESPACHO SIND 2575 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
2645 8-16-4410 11/07/2016 10/06/2016 7989 GARCIA MARTIN ROBERTO DE JESUS 8180 PROG SOC MUNICIPALES 2171 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 142,448.00$
2693 13-3-4420 13/07/2016 22/06/2016 1212 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO 7840 DIR. EDUCACION 1724 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 90,000.00$
2695 16-2-2150 13/07/2016 01/07/2016 8223 LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 2633 Mario Lopez Santiago LIBROS Y REVISTAS Adjudicación Directa 18,618.00$
2715 18-4-2210 15/07/2016 06/07/2016 7746 LARA TEJEDA ANA DELIA 8701 DESP COMISARIA SEG C 2428 Mario Lopez Santiago ALIMENTACION Adjudicación Directa 139,896.00$
2716 29-1-3170 15/07/2016 30/06/2016 1200 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2433 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 50,023.49$
2717 16-2-3820 15/07/2016 14/07/2016 6035 NAVARRO MACIAS ANTONIO 7850 DIR. DE CULTURA 2289 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 41,296.00$
2719 3-14-3580 15/07/2016 08/07/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2724 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,993.84$
2720 3-14-3580 15/07/2016 08/07/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2727 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 16,463,292.21$
2721 3-15-3580 15/07/2016 08/07/2016 5020 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2726 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 2,328,866.24$
2724 16-4-3820 15/07/2016 01/07/2016 7903 LOPEZ BARRAGAN YADEMIRA ELIZABETH 7851 MUSEOS C CULTURALES 2557 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 139,200.00$
2728 16-2-3820 19/07/2016 01/07/2016 5755 PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 2637 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 69,600.00$
2731 3-8-3470 25/07/2016 05/07/2016 1080 HASARS, S.A. DE C.V. 8380 DIR RASTRO MUNICIPAL 2686 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 127,988.59$
2732 16-2-3820 18/07/2016 01/07/2016 8248 BAF WESTERN AYG, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 2521 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 94,041.20$
2734 27-1-3590 18/07/2016 20/06/2016 8038 CRUZ AGUAYO MAGDALENO 8021 U DE SERVICIOS GENER 2291 Mario Lopez Santiago FUMIGACIONES Adjudicación Directa 96,396.00$
2738 16-3-3820 19/07/2016 01/07/2016 8067 AGUILAR RICO MARIA CRISTINA 7850 DIR. DE CULTURA 2559 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 56,526.02$
2742 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7971 ARELLANO OJEDA LUCIA 8024 U DE REC MATERIALES 2614 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
2743 27-1-3110 19/07/2016 12/07/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 2750 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 5,118,318.00$
2744 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7943 GONZALEZ CORTES GERARDO 8024 U DE REC MATERIALES 2617 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
2745 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7943 GONZALEZ CORTES GERARDO 8024 U DE REC MATERIALES 2604 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
2746 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2598 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
2747 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7971 ARELLANO OJEDA LUCIA 8024 U DE REC MATERIALES 2603 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
2748 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 8049 DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 2583 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,998.34$
2752 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 4870 URIBE SEDANO JESUS 8024 U DE REC MATERIALES 2585 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 48,362.35$
2753 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2600 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
2755 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2602 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 19,256.00$
2756 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7778 VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 2578 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 29,889.23$
2758 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 2571 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 12,323.13$
2759 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7777 CORDOVA IBARRA LUIS ARTURO 8024 U DE REC MATERIALES 2593 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 69,600.00$
2760 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 7800 MENDEZ MORENO MARIA DE LOURDES 8024 U DE REC MATERIALES 2595 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 30,566.00$
2761 24-6-3380 19/07/2016 07/06/2016 8298 EQUIPOS Y ALARMAS CONTRA ROBO, S.A. DE C.V. 8390 DIR. MERCADOS 2176 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ALARMAS Adjudicación Directa 5,999.94$
2762 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 4822 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 2568 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 15,293.60$
2764 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2691 BASSO URZUA EMANUEL 8024 U DE REC MATERIALES 2579 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 26,031.69$
2767 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2630 MACIAS Y MACIAS ABOGADOS, S.C. 8024 U DE REC MATERIALES 2572 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 22,321.24$
2768 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2797 RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 2584 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 39,765.88$
2769 27-1-3220 19/07/2016 13/07/2016 2715 PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 2597 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 9,280.00$
2771 27-1-3220 19/07/2016 23/05/2016 7791 INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 1982 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 32,999.68$
2774 24-6-3380 19/07/2016 11/05/2016 8298 EQUIPOS Y ALARMAS CONTRA ROBO, S.A. DE C.V. 8390 DIR. MERCADOS 1903 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ALARMAS Adjudicación Directa 2,000.00$
2801 3-14-3580 20/07/2016 04/07/2016 7381 HASARS RECOLECTORA GDL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 2671 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 148,456.80$



2805 27-3-3550 20/07/2016 02/05/2016 6837 VELARDE MARQUEZ JORGE ALBERTO 8021 U DE SERVICIOS GENER 1361 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 37,120.00$
2806 25-2-3290 20/07/2016 05/07/2016 8056 INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA, S.A. DE C.V. 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 2553 Mario Lopez Santiago ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 135,488.00$
2812 27-1-5110 21/07/2016 24/06/2016 5381 CARPAS TAPATIAS DE CALIDAD S DE R.L. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 2461 Mario Lopez Santiago MOBILIARIO DE OFICINA Adjudicación Directa 56,840.00$
2813 2-1-3510 21/07/2016 13/07/2016 7876 NACIONAL COMERCIAL E MPORTADORA GISA, S. DE R.L. DE C.V. 7940 DIR OBRAS PUBLICAS 2795 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 119,944.00$
2814 2-1-3510 21/07/2016 14/07/2016 7876 NACIONAL COMERCIAL E MPORTADORA GISA, S. DE R.L. DE C.V. 7940 DIR OBRAS PUBLICAS 2808 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 67,512.00$
2815 25-2-2910 25/07/2016 30/06/2016 1809 POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 2214 Mario Lopez Santiago HERRAMIENTAS Adjudicación Directa 19,987.96$
2816 1-1-3310 22/07/2016 21/07/2016 8229 CASTRO MERCADO MARIA DE LOURDES ELENA 7901 DESPACHO CGGIC 2508 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 89,320.00$
2826 8-1-3290 22/07/2016 19/07/2016 1309 LAURE RUIZ MIGUEL 8101 DESPACHO CGDECD 2828 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 155,092.00$
2827 2-1-3510 22/07/2016 14/07/2016 7868 MARTINEZ SALAS JOSE LUIS 7940 DIR OBRAS PUBLICAS 2812 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 31,976.43$
2833 27-1-3520 25/07/2016 12/05/2016 8076 MESTAS FLORES RAFAEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 1523 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Adjudicación Directa 2,700.00$
2834 32-1-3340 25/07/2016 12/05/2016 8313 UNIVERSIDAD MEXICANA DE INVESTIGACION, DESARROLLO E INNOVACION, S.C. 8051 U DESEMPEÑO Y CAP 1906 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 140,000.40$
2836 16-3-3820 25/07/2016 14/07/2016 8184 AGUIRRE MALDONADO JOSE GUADALUPE 7850 DIR. DE CULTURA 2789 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 41,760.00$
2837 28-1-3340 25/07/2016 19/07/2016 3823 COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADALAJARA JALISCO, A.C. 7640 GLOSA 2323 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 38,976.00$
2838 16-2-3820 25/07/2016 14/07/2016 5755 PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 2771 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,800.00$
2839 3-19-3110 25/07/2016 13/07/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 2737 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 9,166,137.00$
2840 34-2-3390 25/07/2016 23/06/2016 7668 VAZQUEZ BARRON GERMAN 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 2283 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 140,000.00$
2841 29-1-2940 25/07/2016 18/07/2016 7160 INFRAESTRUCTURA UNIFICADA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2805 Mario Lopez Santiago ACCESORIOS DE COMPUTO Adjudicación Directa 12,760.00$
2842 27-1-3220 25/07/2016 13/07/2016 7943 GONZALEZ CORTES GERARDO 8024 U DE REC MATERIALES 2615 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 116,000.00$
2843 29-1-3170 25/07/2016 13/07/2016 4234 ASSETEL, S.A.DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2667 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 21,626.32$
2862 29-1-3170 26/07/2016 20/07/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2626 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 376.00$
2864 29-1-3170 26/07/2016 20/07/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2624 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 319.00$
2873 18-4-3390 26/07/2016 30/06/2016 5857 SGS SECURITY PRIVATE GROUP, S.A. DE C.V. 8701 DESP COMISARIA SEG C 2294 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 40,000.00$
2876 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2648 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 679,915.48$
2877 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2650 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 557,227.24$
2878 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2651 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 90,837.53$
2879 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2652 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 943,978.56$
2880 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2654 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 495,812.21$
2881 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 1597 MULTIGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2739 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 5,203.32$
2882 27-1-2610 26/07/2016 20/07/2016 2300 THERMOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 2740 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 11,137.62$
2894 21-14-3610 27/07/2016 13/07/2016 4089 ALNEU, S.A. DE C.V. 8140 AGENCIA PROM INVER 2809 Mario Lopez Santiago MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO URBANO Adjudicación Directa 361,840.01$
2914 16-3-3820 27/07/2016 14/07/2016 8149 LEER EN PARALELO, S.C. 7850 DIR. DE CULTURA 2788 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 80,533.05$
2915 8-22-5310 28/07/2016 22/07/2016 1160 IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V. 8190 GEST PROG SOC F Y E 2862 Mario Lopez Santiago EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO Adjudicación Directa 952,857.18$
2916 14-2-5670 27/07/2016 22/07/2016 6278 OLMOS SALCEDO MARIO 7830 DIR. SALUD 2904 Mario Lopez Santiago MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicación Directa 234,900.00$
2917 8-22-5310 28/07/2016 22/07/2016 8186 ISULMED, S. DE R.L. DE C.V. 8190 GEST PROG SOC F Y E 2900 Mario Lopez Santiago EQUIPO E INSTRUMENTAL DE LABORATORIO Adjudicación Directa 2,681,999.98$
2918 8-22-5310 28/07/2016 22/07/2016 8290 HOSPITERRA, S.A. DE C.V. 8190 GEST PROG SOC F Y E 2901 Mario Lopez Santiago EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO Adjudicación Directa 502,036.40$
2919 14-2-5190 28/07/2016 22/07/2016 8316 GOMEZ RAMIREZ NORA ALICIA 7830 DIR. SALUD 2903 Mario Lopez Santiago MOBILIARIO DE OFICINA Adjudicación Directa 511,966.00$
2920 16-3-3820 27/07/2016 14/07/2016 8256 PALACIOS GABRIELA BELEN 7850 DIR. DE CULTURA 2770 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 65,660.37$
2921 16-3-3820 27/07/2016 14/07/2016 8283 SORIA CONTRERAS MARIA DE LOS ANGELES 7850 DIR. DE CULTURA 2791 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 34,800.00$
2950 29-1-3170 28/07/2016 20/07/2016 7937 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2623 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 319.00$